
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

      

  RESOLUÇÃO Nº. 080, DE 23 DE MARÇO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições 

legais e considerando o Parecer nº. 17/2017 da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e 

Pesquisa, RESOLVE:  

 

 

Aprovar a inclusão dos docentes, abaixo relacionados, ao Curso de 

Especialização em Educação Matemática e Ensino de Ciências, ofertado pela FACET: 

 

a) Késia Caroline Ramires Neves; e 

b) Renata Viviane Raffa Rodrigues. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Marcio Eduardo de Barros 

Presidente em exercício 


